
94 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.377 Segunda-feira, 19 DE OUTUBRO DE 2020

JUDICIÁRIO
.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PARÁ

.

AVISO DE LICITAÇÃO
.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/TJPA/2020
OBJETO: O objeto do presente pregão eletrônico é o Registro de Preços para contratação de Empresa Especializada para prestação de serviço de forneci-
mento, instalação e retirada de película de proteção solar para atender aos prédios do Tribunal de Justiça do Estado do Pará dentro da região metropolitana 
de Belém, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital.
SESSÃO PÚBLICA: 30/10/2020, às 09h00min, horário de Brasília, no endereço eletrônico http://comprasgovernamentais.gov.br. UASG do TJ/PA: 925942.
Edital disponível em: http://comprasgovernamentais.gov.br e www.tjpa.jus.br. Informações pelo telefone (91)3205-3206, (91) 3205-3184 ou e-mail 
licitacao@tjpa.jus.br.
Belém, 16 de outubro de 2020.
Serviço de Licitação do TJPA.

Protocolo: 591163

SUPRIMENTO DE FUNDO
.

POR-
TARIA

PROCESSO COMARCA/DEPARTAMENTO SUPRIDO FINALIDADE

ELEMENTO DE DESPESA

TOTAL

PERIODO DE APLI-
CAÇÃO

PRESTAR 
CONTAS 

ATÉ
Combustivel Consumo

Transp./ 
Locom.

Pessoa
Fisica

Pessoa
Juridica DATA 

INICIAL
DATA 
FINAL

339030 339030 339033 339036 339039

908 PAPRO202002025 TERMO DE COLARES MANOEL AGAPITO MAIA FILHO 3º QUADRIMESTRE 0,00 460,00 0,00 345,00 0,00 805,00 06/10/20 31/12/20 15/01/21

983 PAPRO202002268 ANANINDEUA VARA DO JÚRI LUCIANY MARIA CASSIANO SILVA SESSÃO DE JÚRI 0,00 1.225,00 0,00 0,00 0,00 1.225,00 05/10/20 03/11/20 18/11/20

989 PAPRO202002322 SECRETARIA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA MARCELO PASSOS CALANDRINI FERNANDES VISTORIA TÉCNICA 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 300,00 05/10/20 03/11/20 18/11/20

992 PAPRO202002324 OEIRAS DO PARÁ SERGIO PAULO DE ASSIS CARDOSO DILIGÊNCIAS 0,00 0,00 490,00 0,00 0,00 490,00 06/10/20 04/11/20 19/11/20

993 PAPRO202002330 CASTANHAL ALDENIR SILVA DA ROCHA ESTUDO SOCIAL 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 06/10/20 04/11/20 19/11/20

994 PAPRO202002332 SECRETARIA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA CARLOS ALBERTO MAGALHÃES BREMGARTNER MANUTENÇÃO PREDIAL 0,00 1.000,00 0,00 0,00 800,00 1.800,00 02/10/20 31/10/20 15/11/20

995 PAPRO202002358 COORDENADORIA MILITAR JOÃO ALFREDO VIANA DE MELO E SILVA SERVIÇO DE ESCOLTA 1.280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.280,00 05/10/20 03/11/20 18/11/20

996 PAPRO202002359 MOCAJUBA DANIEL FERNANDO CARDOSO PAES SESSÃO DE JÚRI 0,00 40,00 0,00 750,00 0,00 790,00 06/10/20 04/11/20 19/11/20

997 PAPRO202002360 ANANINDEUA VARA DO JÚRI LUCIANY MARIA CASSIANO SILVA SESSÃO DE JÚRI 0,00 1.180,00 0,00 0,00 0,00 1.180,00 06/10/20 04/11/20 19/11/20

998 PAPRO202002363 ANAJÁS DANIEL VIEIRA CORREA DILIGÊNCIAS 3.600,00 0,00 0,00 800,00 0,00 4.400,00 05/10/20 03/11/20 18/11/20

999 PAPRO202002375 ALTAMIRA SANDRA DA SILVA VIEIRA ESTUDO SOCIAL 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 06/10/20 04/11/20 19/11/20

1000 PAPRO202002376 COORDENADORIA MILITAR ANDERSON LUIS MARTINS FLORES SERVIÇO DE ESCOLTA 0,00 0,00 1.520,00 0,00 0,00 1.520,00 05/10/20 03/11/20 18/11/20

1001 PAPRO202002391 MARABÁ 3ª VARA DANILO SAMICO REGO SESSÃO DE JÚRI 0,00 1.140,00 0,00 0,00 0,00 1.140,00 06/10/20 04/11/20 19/11/20

1002 PAPRO202002393 TOMÉ-AÇU YURIKA TOKUHASHI OTA SESSÃO DE JÚRI 0,00 22,00 0,00 638,00 0,00 660,00 06/10/20 04/11/20 19/11/20

1003 PAPRO202002395 TOMÉ-AÇU YURIKA TOKUHASHI OTA SESSÃO DE JÚRI 0,00 23,00 0,00 572,00 0,00 595,00 06/10/20 04/11/20 19/11/20

1004 PAPRO202002397 ANANINDEUA VARA DO JÚRI LUCIANY MARIA CASSIANO SILVA SESSÃO DE JÚRI 0,00 1.095,00 0,00 0,00 0,00 1.095,00 06/10/20 04/11/20 19/11/20

1005 PAPRO202002398 SECRETARIA DE INFORMÁTICA DAVISON GUIMARÃES ARAUJO DA SILVA VISITA TÉCNICA 0,00 0,00 140,00 0,00 0,00 140,00 06/10/20 04/11/20 19/11/20

1006 PAPRO202002401 AFUÁ LAURA LOPES RAUDA DILIGÊNCIAS 0,00 0,00 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 07/10/20 05/11/20 20/11/20

1007 PAPRO202002403 SECRETARIA DE INFORMÁTICA CLAUDIO LUIS DA SILVA CABRAL VISTORIA TÉCNICA 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 350,00 07/10/20 05/11/20 20/11/20

1008 PAPRO202002402 ABAETETUBA RAIMUNDA DO SOCORRO FERREIRA DA SILVA ESTUDO SOCIAL 0,00 0,00 520,00 0,00 0,00 520,00 05/10/20 03/11/20 18/11/20

1009 PAPRO202002405 PORTEL SEBASTIÃO BARBOSA DA CUNHA MANUTENÇÃO PREDIAL 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 900,00 07/10/20 05/11/20 20/11/20

1010 PAPRO202002412 SOURE HERONILDES MARQUES BARBOSA ESTUDO SOCIAL 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,00 08/10/20 06/11/20 21/11/20

1011 PAPRO202002416 SECRETARIA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA MARIANA TRIPAC MILEO CAMARA VISTORIA TÉCNICA 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 180,00 13/10/20 11/11/20 26/11/20

1012 PAPRO202002417 MARABÁ 3ª VARA DANILO SAMICO REGO SESSÃO DE JÚRI 0,00 1.030,00 0,00 0,00 0,00 1.030,00 09/10/20 07/11/20 22/11/20

1013 PAPRO202002418 ANANINDEUA VARA DO JÚRI LUCIANY MARIA CASSIANO SILVA SESSÃO DE JÚRI 0,00 1.225,00 0,00 0,00 0,00 1.225,00 09/10/20 07/11/20 22/11/20

1014 PAPRO202002419 CAPANEMA GLAUCY MARIA DA SILVA SESSÃO DE JÚRI 48,00 812,00 0,00 0,00 0,00 860,00 09/10/20 07/11/20 22/11/20

1015 PAPRO202002420 CAPANEMA GLAUCY MARIA DA SILVA SESSÃO DE JÚRI 48,00 822,00 0,00 0,00 0,00 870,00 09/10/20 07/11/20 22/11/20

1016 PAPRO202002421 TOMÉ-AÇU YURIKA TOKUHASHI OTA SESSÃO DE JÚRI 0,00 20,00 0,00 550,00 0,00 570,00 09/10/20 07/11/20 22/11/20

1017 PAPRO202002424 IGARAPÉ-MIRI GILBERTO SOUSA CORREA DILIGÊNCIAS 0,00 0,00 1.800,00 0,00 0,00 1.800,00 09/10/20 07/11/20 22/11/20

1018 PAPRO202002425 MARACANÃ ALINE CAMILA REIS DE SOUZA MANUTENÇÃO PREDIAL 0,00 0,00 0,00 1.200,00 0,00 1.200,00 09/10/20 07/11/20 22/11/20

1019 PAPRO202002426 SECRETARIA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA MAX JORGE MACHADO SANTOS VISTORIA TÉCNICA 0,00 0,00 620,00 0,00 0,00 620,00 09/10/20 07/11/20 22/11/20

1020 PAPRO202002429 SECRETARIA DE INFORMÁTICA DAVISON GUIMARÃES ARAUJO DA SILVA VISITA TÉCNICA 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 400,00 09/10/20 07/11/20 22/11/20

1021 PAPRO202002432 ABAETETUBA SILVANA AZEVEDO SANTOS ESTUDO SOCIAL 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 13/10/20 11/11/20 26/11/20

1022 PAPRO202002434 COORDENADORIA MILITAR SIDNEY AUGUSTO MOREIRA DE SOUZA SERVIÇO DE ESCOLTA 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570,00 09/10/20 07/11/20 22/11/20

1023 PAPRO202002436 ANANINDEUA VARA DO JÚRI LUCIANY MARIA CASSIANO SILVA SESSÃO DE JÚRI 0,00 1.080,00 0,00 0,00 0,00 1.080,00 13/10/20 11/11/20 26/11/20

1024 PAPRO202002437 PARAGOMINAS VARA CRIMINAL SHIRLEY ANDREY LIMA DA SILVA SESSÃO DE JÚRI 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 835,00 14/10/20 12/11/20 27/10/20

1025 PAPRO202002438 GURUPÁ ANTONIO LAUREANO DINIZ NETO SESSÃO DE JÚRI 0,00 32,00 0,00 858,00 0,00 890,00 14/10/20 12/11/20 27/10/20

1026 PAPRO202002440 REDENÇÃO JOSE ORLANDO DE SOUSA SESSÃO DE JÚRI 50,00 1.005,00 0,00 0,00 0,00 1.055,00 14/10/20 12/11/20 27/10/20

1027 PAPRO202002445 CAMETÁ RODRIGO RIBEIRO CARNEIRO SESSÃO DE JÚRI 0,00 40,00 0,00 0,00 340,00 380,00 15/10/20 13/11/20 28/11/20

1028 PAPRO202002448 SECRETARIA DE INFORMÁTICA THIAGO DO ROSARIO DE CASTRO VISITA TÉCNICA 0,00 0,00 140,00 0,00 0,00 140,00 14/10/20 12/11/20 27/11/20

 TOTAL 5.976,00 13.086,00 10.960,00 6.613,00 1.140,00 37.775,00  

Protocolo: 591070


